

- A10 2016 -

CONTO DEL PATRIMONIO 2016					
ATTIVO					
	Importi parziali	Consistenza iniziale	Variazioni		Consistenza finale
			+	-	
<b>A) Immobilizzazioni</b>					
<b>I) Immobilizzazioni immateriali</b>					
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)					
<b>Totale</b>					
<b>II) Immobilizzazioni materiali</b>					
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)					
2) Terreni (patrimonio indispos.)					
3) Terreni (patrimonio disp.)					
4) Fabbricati (patrimonio indispos.) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)					
5) Fabbricati (patrimonio disp.) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)					
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)					
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)					
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)					
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)					
10) Universalità di beni (patrimonio indispos.) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)					
11) Universalità di beni (patrimonio disp.) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)					
12) Diritti reali su beni di terzi					
13) Immobilizzazioni in corso					
<b>Totale</b>					
<b>III) Immobilizzazioni Finanziarie</b>					
1) Partecipazioni in					
a) imprese controllate					
b) imprese collegate					
c) altre imprese					
2) Crediti verso					
a) imprese controllate					
b) imprese collegate					
c) altre imprese					
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)					
4) Crediti di dubbia esigibilità (destratto il fondo svalutazione crediti)					
5) Crediti per depositi cauzionali					
<b>Totale</b>					
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>					
<b>B) Attivo circolante</b>					
<b>I) Rimanenze</b>					
<b>Totale</b>					
<b>II) Crediti</b>					
1) Verso contribuenti					
2) Verso enti del sett. Pubblico allargato					
a) Stato - correnti					
- capitale					
b) Regione - correnti					
- capitale					
c) altri		0,00			0,00
3) Crediti diversi					
a) verso utenti di servizi pubblici					
b) verso utenti di beni patrimoniali					
c) verso altri - correnti		945.488,61	293.556,97		1.239.045,58
- capitale					
d) da alienazioni patrimoniali					
e) per somme corrisposte c/terzi		2.928,98	20.999,55		23.928,53
4) Crediti per IVA					
5) Per depositi					
a) banche					
b) Cassa Depositi e Prestiti					
<b>Totale</b>		948.417,59	314.556,52	0,00	1.262.974,11
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>					
1) Titoli					
<b>Totale</b>					
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>					
1) Fondo di cassa		73.433,10	1.969.228,78	1.990.735,03	51.926,85
2) Depositi bancari					
<b>Totale</b>		73.433,10	1.969.228,78	1.990.735,03	51.926,85
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>					
		1.021.850,69	2.283.785,30	1.990.735,03	1.314.900,96
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>					
<b>I) Ratei attivi</b>					
<b>II) Risconti attivi</b>					
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>					
<b>TOTALE DELL'ATTIVO</b>					
		1.021.850,69	2.283.785,30	1.990.735,03	1.314.900,96
<b>CONTI D'ORDINE</b>					
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>					

CONTO DEL PATRIMONIO 2016					
PASSIVO					
	Importi parziali	Consistenza iniziale	Variazioni		Consistenza finale
			+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>					
I) Netto patrimoniale		427.713,79	58.576,17		486.289,96
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		427.713,79	58.576,17	0,00	486.289,96
<b>B) CONFERIMENTI</b>					
I) Conferimenti per trasferimenti in conto impianti					
II) Conferimenti in c/capitale da trasferire a terzi					
III) Conferimenti da concessioni di edificare					
IV) Altri conferimenti					
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>					
<b>C) DEBITI</b>					
I) Debiti di finanziamento					
1) per finanziamenti a breve termine					
2) per mutui e prestiti					
3) per prestiti obbligazionari					
4) per debiti pluriennali					
II) Debiti di funzionamento		593.448,48	235.162,52	53.677,61	828.611,00
III) Debiti per IVA					
IV) Debiti per anticipazioni di cassa					
V) Debiti per somme anticipate da terzi					
VI) Debiti verso					
1) imprese controllate					
2) imprese collegate					
3) altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)					
VII) Altri debiti					
<b>TOTALE DEBITI</b>		593.448,48	235.162,52	53.677,61	828.611,00
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>					
I) Ratei passivi					
II) Risconti passivi					
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>					
<b>TOTALE DEL PASSIVO</b>		<b>1.021.162,27</b>	<b>293.738,69</b>	<b>53.677,61</b>	<b>1.314.900,96</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>					
E) Impegni finanziari per costi anno futuro					
F) Impegni finanziari per fondi vincolati di parte corrente					
G) Opere da realizzare					
H) Beni strumentali da acquistare					
I) Trasferimenti in c/capitale da effettuare					
L) Altri investimenti da effettuare					
M) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI					
N) BENI DI TERZI					
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>			-		

<b>CONTO ECONOMICO 2016</b>			
	<b>IMPORTI PARZIALI</b>	<b>IMPORTI TOTALI</b>	<b>IMPORTI COMPLESSIVI</b>
<b>A) PROVENTI DELLA GESTIONE</b>			
1) Proventi tributari			
2) Proventi da trasferimenti			
3) Proventi da servizi pubblici			
4) Proventi da gestione patrimoniale			
5) Proventi diversi	1.007.700,18		
6) Proventi da concessioni di edificare			
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)			
<b>totale proventi della gestione A)</b>		<b>1.007.700,18</b>	
<b>B) COSTI DELLA GESTIONE</b>			
9) Personale	395.136,58		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo			
	2.399,86		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)			
12) Prestazioni di servizi	210.334,88		
13) Utilizzo beni di terzi	25.000,00		
14) Trasferimenti	282.415,93		
15) Imposte e tasse	33.836,76		
16) Quote di ammortamento d'esercizio			
<b>totale costi della gestione B)</b>		<b>949.124,01</b>	
<b>RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)</b>			<b>58.576,17</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE</b>			
17) Utili			
18) interessi su capitale di dotazione			
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate			
<b>totale (C) (17+18-19)</b>			
<b>RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+-C)</b>			<b>58.576,17</b>
<b>D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>			
20) Interessi attivi			
21) Interessi passivi:			
- su mutui e prestiti			
- su obbligazioni			
- su anticipazioni			
- per altre cause			
<b>totale (D) (20-21)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo			
23) Sopravvenienze attive			
24) Plusvalenze patrimoniali			
<b>totale proventi (e.1) (22+23+24)</b>		<b>0,00</b>	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo			
26) Minusvalenze attive			
27) Accantonamento per svalutazione crediti			
28) Oneri straordinari			
<b>totale oneri (e.2) (25+26+27+28)</b>			
<b>Totale (E) (e.1-e.2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RISULTATO ECONOMICO D'ESERCIZIO (A-B+-C+-D+-E)</b>			<b>58.576,17</b>